

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年7月16日に契約した酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年8月22日

発注者	住所	宮城県仙台市青葉区本町3丁目3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂

受注者	住所	宮城県仙台市青葉区二日町16番20号
	氏名	五洋・りんかい日産特定建設工事共同企業体 代表者 五洋建設株式会社 東北支店 執行役員支店長 川俣 奨

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金額	摘要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁(-12m)		式	1.00					251,537,890	
土工		式	1.00					15,729,330	
土工		式	1.00					15,729,330	
土砂撤去		m ³	18,951.00	830				15,729,330	
陸上地盤改良工		式	1.00					235,808,560	
固化工		式	1.00					235,808,560	
地盤改良(1)	取付部(東) qu=2500kN φ2000	本	42.00	428,600				18,001,200	
地盤改良(2)	一般岸壁部(東) qu=1500kN φ2000	本	124.00	390,990				48,482,760	
地盤改良(3)	タワー仮置部(東) qu=2100kN φ2000	本	48.00	353,130				16,950,240	
地盤改良(4)	クレーン稼働部 qu=2100kN φ2000	本	232.00	353,130				81,926,160	
地盤改良(5)	タワー仮置部(西) qu=2100kN φ2000	本	44.00	353,130				15,537,720	
地盤改良(6)	一般岸壁部(西) qu=2100kN φ2000	本	80.00	400,640				32,051,200	
地盤改良(7)	取付部(西) qu=2100kN φ2000	本	44.00	398,620				17,539,280	
盛上土砂撤去		m ³	7,000.00	760				5,320,000	
直接工事費		式	1.00					251,537,890	
共通仮設		式	1.00					33,192,130	
共通仮設費(積上)		式	1.00					19,030,130	
運搬費		式	1.00					18,933,560	
建設機械器具等運搬		式	4.00					18,933,560	
分解組立運搬	深層混合処理機	台	4.00	4,733,390				18,933,560	
技術管理費		式	1.00					96,570	
諸経費動向調査		式	1.00	90,000				90,000	
溶出試験	六価クロム	式	1.00	6,570				6,570	
共通仮設費(率)		式	1.00					13,161,000	
現場環境改善費		式	1.00					1,001,000	
現場管理費		式	1.00					63,074,000	
工事原価		式	1.00					347,804,020	
一般管理費等		式	1.00					35,594,430	
工事価格		式	1.00					383,398,450	
調査業務費		式	1.00					166,121,550	
合計価格		式	1.00					549,520,000	
消費税等相当額		式	1.00					54,952,000	
請負工事費		式	1.00					604,472,000	